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Verfligbare Menge

Datenblatter

A0Z5239Ql Price

Technische Information von AOZ5239Ql

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Isolation -

Serie -

Hersteller Standard
Vorlaufzeit

Power Driver Module MOSFET 1 Phase 50A 31-PowerWFQFN

detaillierte Beschreibung Module

Konfiguration 1 Phase

A0Z5239Ql

26 Weeks

AOZ5239Ql

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

MOD SYNC BUCK POWER STAGE 70A/25

500 pcs in stock

AO0Z5239Ql.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

or Email us: Info@ariat-tech.com

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

A0Z5239Ql Details PDF

ALPHA & OMEGA
SEMICONDUCTOR

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Art

Verpackung / Gehduse

Bleifreier Status / RoHS-
Status

Strom

Diskrete Halbleiterprodukte

MOD SYNC BUCK POWER STAGE
70A/25

500
MOSFET
31-PowerWFQFN Module

Contains lead / RoHS Compliant

50A

AO0Z5239Ql 500 pcs Neu und original auf Lager, AOZ5239Ql-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AOZ5239Ql Alpha and Omega

Semiconductor, Inc. mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AOZ5239Ql: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AOZ5239Ql

Beschreibung

IC ANLG SWITCH SPDT SC70-6

A0Z5130Ql ACS

IC REG BUCK 60A SYNC QFN

AOZ6220 AO/

MOD SYNC BUCK POWER STAGE 30A 25

IC USB/AUDIO SWITCH DPDT 10QFN

IC ANLG SWITCH SPST SC70-5

AOZ6134DI AOS

Hersteller

Alpha & Omega Semiconductor Inc.

AOS

Alpha & Omega Semiconductor Inc.

AO/

Alpha & Omega Semiconductor Inc.

Alpha & Omega Semiconductor Inc.

AOS

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Menge

9300 pcs

2351 pcs

9274 pcs

3920 pcs

5497 pcs

5250 pcs

500 pcs

27000 pcs

Bild Teilenummer
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IC ANLG SWITCH DUAL SPDT 10QFN

IC ANLG SWITCH SPST SOT23-5

25V/35A DRMOS QFN

MOD SYNC BUCK POWER STAGE 35A 25

IC USB 2.0 SWITCH DPDT 10QFN

60A/25V DRMOS POWER MODULE (PWM=

MOD SYNC BUCK POWER STAGE 40A 25

MOD SYNC BUCK POWER STAGE 60A 25

AO0Z5130QIS-05 AOS

IC USB 2.0 SWITCH DPDT 10QFN

IC REG BUCK 60A SYNC QFN

A0Z6233QIL AOS

Alpha & Omega Semiconductor Inc.

Alpha & Omega Semiconductor Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha & Omega Semiconductor Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

AOS

Alpha & Omega Semiconductor Inc.

Alpha & Omega Semiconductor Inc.

AOS

42000 pcs

45000 pcs

3000 pcs

1734 pcs

9370 pcs

500 pcs

8985 pcs

500 pcs

7601 pcs

3000 pcs

2059 pcs

2418 pcs

AOZ5239Ql-Lager
A0Z5239Ql Inventar
Anfrage AOZ5239Ql

AO0Z5239Ql Datenblatt

AO0Z5239Ql Preis
AO0Z5239Ql Digikey
A0Z5239QlI-Bild

A0Z5239QI Datenblatt herunterladen

AOZ5239Ql-Elektronik

Lieferant AOZ5239Ql

AO0Z5239Ql Bild

Hersteller Alpha and Omega Semiconductor, Inc.

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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